
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

                                

07 вересня  2020 р.                                                                                            № 238-р 

 

Про затвердження нового  складу міської конкурсної комісії з питання 

присвоєння щорічної обласної педагогічної премії 

 

 Відповідно  до  рішення   Запорізької  обласної  ради від  30.11.2017 № 54 

«Про Програму розвитку освіти Запорізької області на  2018-2022 роки», 

розпорядження  голови  Запорізької   обласної   державної   адміністрації     від  

09.07.2018  № 349 « Про заснування щорічної обласної  педагогічної  премії   та 

затвердження Положення про неї», згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, з метою піднесення ролі та авторитету педагога в суспільстві, 

заохочення  педагогічних працівників до творчої, результативної праці та  

підвищення престижності вчительської праці, визначення кращих педагогічних 

працівників Бердянської міської об'єднаної територіальної громади для  

нагородження  щорічною обласною  педагогічною премією  до святкування Дня 

працівників освіти 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити  новий склад  міської конкурсної  комісії з питання 

присвоєння щорічної обласної педагогічної премії: 

 

Дойнова                               - заступник   міського  голови  з  питань діяльності  

Юлія Вікторівна                   виконавчих органів  ради, голова конкурсної комісії  

 

Липський                               -  начальник відділу освіти виконкому Бердянської 

Володимир Миколайович    міської ради, заступник голови конкурсної комісії 

                                                       

Шадуріна                               - головний спеціаліст   сектору  загальної середньої  

Галина  Петрівна                   освіти  відділу   освіти   виконкому    Бердянської   

                                               міської ради, секретар конкурсної комісії 

 

Члени конкурсної комісії: 

 

Безродня                                - заступник  начальника  відділу освіти виконавчого  

Жанна Віталіївна                 комітету Бердянської міської ради 

 



 

2 

 

Волкова                             - голова    громадської    організації    «Керівники  

Наталія   Анатоліївна          закладів   загальної   середньої   освіти    міста  

                                             Бердянська»  (за  згодою) 
 

Лазуренко                              - завідувач    сектору   загальної    середньої   освіти 

Наталя Олександрівна          відділу освіти виконкому Бердянської міської ради  
 

Лисенко                                  -   завідувач сектору  дошкільної та  позашкільної   

Людмила Валентинівна       освіти   відділу  освіти   виконкому   Бердянської   

                                              міської ради 

 

Моненко                               -  голова     міської    організації     Профспілки 

Ніна Василівна                    працівників освіти   і  науки  України (за згодою) 

 

 

 2. Міській конкурсній комісії: 

 

 1) До 05.09.2020 р. розглянути висунуті закладами освіти Бердянської 

міської об'єднаної територіальної громади кандидатури педагогічних 

працівників для нагородження щорічною обласною педагогічною премією. 

 2) До 10.09.2020 р. підготувати подання до Департаменту освіти і науки 

Запорізької облдержадміністрації на нагородження щорічною обласною 

педагогічною премією.  

          3. Вважати таким, що  втратило чинність розпорядження міського голови 

від  31.08.2018  №  322–р «Про затвердження  нового складу міської конкурсної 

комісії з питання присвоєння щорічної обласної педагогічної премії». 

         4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


